
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 240 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Processo n° 003202/93 - CLDF,

RESOLVE:

DECLARAR A VACÂNCIA por posse em outro cargo inacumulável, a partir de
05/04/02, do cargo de Assistente Técnico, Nível I1I, categoria profissional Técnico em
Informátíca/ Programação, ocupado por TENISSON eRAVES DOS SANTOS JÚNIOR,
matrícula 11.768-26, nomeado em 03/01/94 pelo At~ do Presidente n° 2657/93.

/

i
Deputado GIM A

President

de abril de 2002


